


Před cestou je nutné nakoupit zásoby

M l !
VOOODKA!!!

Melounyyy!

A jé Češi!
Jdem domů, 
t á d kstará, dneska 
žádná tržba 

nebude!



Vyfoťe si nás, 
co nějaký

A pak už se může botanizovat…

co nějaký 
kytky !



Snad se 
nikdo 

dí á

Tak bundičky víc 
rozepnout a nedívározepnout a 

pořádně zašpulit.



Takové háro chci taky!Takové háro chci taky!



stejně ho 
chytnou po 

hele Grulich má zas 

to zas bude 
nějaká Carex

sto metrech..

ňákej objev



[nas nědogoňat]



amatéři, Čort vozmi! chlape 
vousatá dyť v tom nechat se 

chytit při 
první 

vousatá, dyť v tom 
máte suchoje 

rastienia

příležitosti



zas to za něj 
musim žehlitmusim žehlit



vždyť to byla „jen“ 
Carex ...

za to by bylo litrů 
vodky...

tak my se na vás složíme, 
pane docentepane docente



Rozkaz šéfe!!!Vy si vemete 
toho vpravo a 

Rozkaz šéfe!!!

já toho vlevo





Tohle měla 
být botanická

...ne vojenský 
výcvik!

levá, prává, 
Carex, tráva, 
levá pravá

být botanická 
exkurze...

levá, pravá,...

exkurze těžce prověřila naši fyzičku a obratnost



Co si o tom asi myslí naše nohy...





tož kurňa, 
dyť je to

ta si myslí, že ji ten 
drát udrží?

dyť je to 
zlomené!



To já to zvládnu levou 
zadní! Holky pomoooc!!!



Podívejte na 
profíka



mě už fakt bolí nožičky



Co jste 
do toho 
d li???dali???



...rychle, levně, 
Hurá, jedeme na 

výlet... 
komfortně. 

ý

...dala bych si kapučíno 
bez cukru a časopis 

Žlutý. ý

vyzkoušeli jsme i místní dopravu





Joo, měli jste jet radšiJoo, měli jste jet radši 
mým taxíkem



Kde se 
flákáte???!!!!?joo už jdeme flákáte???!!!!?joo, už jdeme



Připravit se ke startu…



…pozoor…











romantika u ohníčku

Milan je jenMilan je jenMilan je jen…Milan je jen 
jeden, Milan je 

jen jeden…

…Milan je jen 
jeden, Milan je 

jen jeden…

…Milan je jen 
jeden, Milan je 

jen jeden…

Vždycky jsem 
chtěl mít svůj 

fanklub!



někteří měli stále hlad…



Nechceš 
ještě

Já chci 
taky!ještě 

Carex...
taky!

A mě 
bídnenabídne 



Ujednáno!

Převedu vás 
všechny, ale y,
nebude to 
zadarmo!













Já sám, já sám!



Tak si trhni.



HE! Petříku, vrať 
se mi!





















Pochodem jsme nebyli zničení jen my….



asi b ch

Naši muži…

maminka píše, 
abych 

asi bych 
se měl 
TAKY 

namazaty
nezapomínal 

na pitný 
režim!!!

namazat

kluci, vy jste 
tragédi…



snad tam nechcete vlézt?! je 
to samá hnusná řasa!!!

h b ř t t dhouby řasa, auto tady 
myli!

po náročném dni přišlo osvěžení





Vyvalily se vlny zdola,

roztáhnuly se v širá kola...



Brekeke!

a na kameni v prostřed řeky, ozývaly se divé skřeky…



Šit! There‘sCože? 
Šk d ž tiAle je tu Šit! There s 

someone 
drowning!!!

Škoda, že ti 
nerozumím 
ani slovo.

Ale je tu 
krásně...



Já vám něcoJá vám něco 
ukážu

Hi hi hi, to 
bych chtěla 

Už zase 
machrujbyc c tě a

vidět...
machruj

e



Hmmm. To 
já se rád 
podívám





Czech people,
happy people !!!!



Jak jsme si to vychutnávali…



Jak jsme si to užívali…

ve dne…



héj, rozděl se s 
ch dým kamarádemchudým kamarádem

i v noci…



Přiště se radši 
rozdělímrozdělím……



a ta rána…



Ale znáte botaniky, sliby chyby….

na výletě uprostřed lesa se náhle objevila kouzelná chaloupka..



jojo
tenhle 

jojo, 
perníček… 

byl moc 
dobrý

Kdo mi to 
tu loupe 

íč k?

perníček 
bych si dala 

líbit
dobrýperníček?

!

To nic, to 
jen 

větříček.

ale nebyla to obyčejná chaloupka….



Mám to pivko 
osmé nebo 

deváté? Už todeváté? Už to 
nějak cítím…



Kristin, to 
bude deváté Tak a už 

chce 
ven…ven…





Dostali jsme se snad až na konec světa 

A vy jste se dostali na konec naší prezentace



Vážně?Vážně?



Fakt!Fakt!



Speciální dík autorům fotekSpeciální dík autorům fotek

Malví Janče Michalovi doc Milanovi Evce a TuřínoviMalví, Janče, Michalovi, doc. Milanovi, Evce a Tuřínovi




